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1000100387
1000100645
1000101047
1000101211
1000101257
1000098662
1000099087
1000099281
1000101285
1000101295
1000101306|
1000101168
1000101680
1000101795
1000101180
1000103538
1000103492
1000104023
1000104045
1000104821
1000104726|
1000104814
1000104931
1000105048
1000105255
1000105262
1000105548
1000105618

0420000001
0420000123
0420000010

0420000263

0420000147,
0420000263

0420000263

0420000190

0420000190
0420000190
0420000263
0420000190

Poradca podnikatela,
ISOFTIP, a. s.

spol. s r.o.

JUDr. Michaela Téroékova, advokatka
SWAN, a.s.

SK-NIC, a.s.

Lamitec, spol. s r.o.

Lamitec, spol. s r.o.

oTNS, a. s.

GlobalTel, a.s.

JURIGA spol. s r. o.

[ANeT Slovakia s.r.o.

Ustav sudneho inZzinierstva Zilinskej univerzity v Ziline
brainit.sk, s. r. o.

IGOPAS SR,
IGOPAS SR,
D system a.s., organizatna zlozka Slovensko
Up Déjeuner, s. r. o.

GlobalTel,
D system a.s., organizatna zlozka Slovensko
Poradca podnikatela, spol
GlobalTel,
D system a.s., organizatna zlozka Slovensko
Orange Slovensko,
ISwiss Coffee s.r.o.
|IJIM trade, s. r. o.
Macrosoft s.r.o.
GlobalTel,
lplza.sk s. r. o.

a.s.

a.s.

B0

s r.o.
M=

a.s.

a.s.

Orange Slovensko, a.s.
Orange Slovensko, a.s.
GlobalTel, a.s.

Orange Slovensko, a.s.

\JIM trade, s. r. o.
[Webkomplet Slovakia s. r. o
Kompetendné a certifik

centrum kybernetickej

if

Martina Razusa
Krasovského
Ulica 29. augusta
Landererova
[Namestie SNP
Pestovatelska
Pestovatelska
[Vajnorska
ILandererova
Gercenova
Jilemnického
Ulica 1. maja
Velky Diel
Dr.vladimira Clementisa 10
Dr.vladimira Clementisa 10
Prievozska
ITomasikova
ILandererova
Prievozska
Martina Razusa
ILandererova
Prievozska
Metodova
Mierova 66
Kovagska
Stefanikova
ILandererova
Karadzigova
Metodova
Metodova
ILandererova
Metodova
Kovagska
Kosicka

Na druzstvo

238
14

12
14

137
12

32
3323

6/A
642
12

6/A
238
12

6/A

125

010
851
811
811
811
821
821
831
811
851
911
010
010
821
821
821
831
811
821
010
811
821
821
821
831
811
811
821
821
821
811
821
831
821
916

01
01
08
09
06
04
04
04
09
01
01
01
08
02
02
09
04
09
09
01
09
09

05
04
04
09
08
08
08
09
08
04
08
25

31592503
36785512
30848679
35680202
35698446
35710691
35710691
46881239
35778199
31344194
36310930
45739757
52577465
35881674
35881674
51915529
53528654
35778199
51915529
31592503
35778199
51915529
35697270
43771963
48037001
36791598
35778199
36562939
35697270
35697270
35778199
35697270
48037001
50474782
52839052

Skolenie: Ako spracovat smernicu

[Nakup archivnej licencie

[Vypracovanie spravy pre auditora
Pripojny bod 402 - zriadenie
Preregistracia 5 ks domén na NASES
Kancelarske potreby

Kancelarske potreby

Oprava poklopu na kablova Sachtu
Poradenské a konzultadné &innosti

Nakup tonerov

Konzultacie, nastavenie a parametrizacia SW
[Vypracovanie Dodatku &. 1 ku Znaleckému posudku
Skolenie PRINCE2® 7 Combined

Skolenie CEHv13 ELITE

Skolenie Automatizované testovanie REST API
Nakup 2x ATS PDU CyberPower
Elektronické stravné listky

Poradenské a konzultadné &innosti

Nakup technického materialu

EPT konferencia Kyberneticka bezpecnost
Poradenské a konzultadné &innosti

[Nakup softwarovych licencii

Mobilné zariadenie

[Nakup &istiacich tabliet Jura + filtre
Reprezentadné

Skolenie Vyber zamestnancov

lAnalyza moZnosti presunu UPVS

Technické prislusenstvo

Mobilné zariadenie

Mobilné zariadenie

Poradenské a konzultadné &innosti
Mobilné zariadenie

Reprezentagné

Program Boldem

Kurz Riadenie KB incidentov

©

[N

'S

86,10

.697, 40

442, 80|

164,78

184, 50|
779, 24

.343,42

2176, 2§

.213, 95
.339, 39

499, 38

.313, 60
.164, 80

984, 00|
885, 60|
996, 50|

.618,00

961, 86|

.425,23
230, 50]
.885,58

279,31

1,00
865, 92|
223,86
239, 85

.857,20)

125, 80|
1,00
1,00

656,74

1,00

.599,00)
.579,32)

690, 00|

EUR

EUR

[EUR

EUR

26.
30.
30.
02.
02.
02.
02.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
09.
i,
11.
11.
16.
16.
16.
22.
24.
25.
28
30.
31.
31.
04.
07.
07.
07.
07.
07.
07.

06.
06.
06.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
07.
08.
08.
08.
08.
08.
08.
08.

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Mgr .

Mor.

Mor.

Molnarovéa
Molnarova
Molnarova
Molnarovéa
Molnarova
Molnarova
Molnarovéa
Molnarova
Molnarova
Molnarova
Molnarova
Molnarova
Molnarova
Molnarova
Molnarova
Molnarova
Molnarové
Molnarova
Molnarova
Molnarové
Molnarova
Molnarova
Molnarové
Molnarova
Molnarova
Molnarovéa
Molnarova
Molnarova
Molnarovéa
Molnarova
Molnarova
Molnarova
Molnarova
Molnarova
Molnarova

Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
Generalny
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